1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA 001 /2011 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 12 DE 2011

Acrescente se ao art. 2º o inciso III.

Art.2º

Inciso III   Profissionais Autônomos com habilitação em nível superior , no 1º ano de atividades o valor - 400,00
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” em 12 de dezembro de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

                          BANCADA PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP